

ارائه خدمات مشاوره و روانشناسی رایگان به مناسبت هفته سلامت

اردوی جهادی و ارائه خدمات تخصصی مشاوره در زمینه فرزند پروری، اعتیاد، خانواده در محلات شیراز به اهتمام بسیج دانشجویی مرکز آموزش علمی و کاربردی سلامت دهکده سبز برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، محمدرضا جعفری، مسئول بسیج دانشجویی این مجموعه گفت: به مناسبت فرا رسیدن هفته سلامت با عنایت به منویات مقام معظم (مدظله العالی) در خصوص اجرای برنامه های جهادی برای رفع مشکلات جامعه و مردم مرکز پارک سلامت روان حاجات، مرکز علمی کاربردی سلامت دهکده سبز و بسیج دانشجویی، اردوی جهادی ارائه خدمات تخصصی روانشناسی و مشاوره ای را در محلات شیراز با هدف ارائه خدمات روانشناسی رایگان و دسترسی آسان محلات آسیب خیز برگزار شد.

وی گفت: با توجه به نیاز سنجی انجام شد به همت اساتید برجسته مرکز علمی کاربردی سلامت دهکده سبز، بسیج دانشجویی دانشگاه علمی کاربردی سلامت دهکده سبز به مناسبت هفته سلامت، پایگاه ارائه خدمات تخصصی روانشناسی و خدمات مشاوره در حوزه های ازدواج، اعتیاد، طلاق، خانواده، فرزند پروری و تحصیلی در محلات شیراز برگزار کرد.

مسئول بسیج دانشجویی مرکز آموزش علمی و کاربردی سلامت دهکده سبز گفت: با توجه به استقبال و مشارکت خوب مردم از این پایگاه و اردوهای جهادی یک روزه ارزیابی و برنامه ریزی های لازم برای ارائه خدمات تخصصی مشاوره بصورت دائم در حال انجام است، تا بتوانیم سهم کوچکی در کاهش آسیب های اجتماعی نوپدید و موجود داشته باشیم.

جعفری افزود: ارائه خدمات تخصصی روانشناسی و مشاوره ای در تمامی حوزه ها در حال دایر شدن است تا با بهره گیری از پتانسیل اساتید برجسته مرکز علمی کاربردی سلامت دهکده سبز وظیفه و رسالت اجتماعی خود را انجام و بتوانیم خدمتی هر چند کوچک را به همشهریان شیرازی ارائه دهیم. وی افزود: پایگاه بسیج دانشجویی مرکز آموزش علمی کاربردی سلامت دهکده سبز آمادگی دارد با مشارکت شهرداری شیراز، پایگاه های مقاومت بسیج در محلات، ادارات دولتی، موسسات و نهادهای متقاضی چنین برنامه هایی را سطح شیراز برگزار نماید.

جعفری گفت: توجه به فرارسیدن هفته سلامت و توجه به اهمیت سلامت روان در کنار سلامت جسم، اردوی جهادی نقاط محروم برنامه ریزی و با مشارکت قابل تقدیر اساتید برجسته مرکز علمی کاربردی سلامت دهکده سبز در محلات شیراز برگزار شد، با هدف گذاری که انجام شده بصورت مستمر در همه نقاط شهر شیراز این چنین برنامه هایی در حال اجرا است.

او افزود: در حاشیه این اردوی جهادی با مشارکت خیرین تعداد ۲۰ بسته معیشتی به افراد نیازمند اهدا شد.